
Evidenční číslo VZ: P-DO-13-2021 

 

1 
 

Změna zadávací dokumentace 1 

 
Název veřejné zakázky: Rámcová dohoda na dodávku pracovní obuvi 

Zadavatel: Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

Sídlo: Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

IČO: 00090450 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále zákon) poskytuje změnu zadávací dokumentace. 

 

Na základě provedené kontroly zadávací dokumentace zadavatel upravuje článek 20. 
Zvláštní povinnosti vybraného dodavatele takto: 

Upravuje číslování jednotlivých odstavců od třetího odstavce v pořadí, tj. z odstavce 20.1. 
na odstavec 20.3. a další dle pořadí navazujících odstavců. 

V původním odstavci 20.1., nově 20.3. zadávací dokumentace dále upravuje znění textu a 
tabulku „Seznam vzorků k předložení zadavateli před rámcové dohody“. Úprava tabulky 
spočívá v doplnění názvu a opravě čísel položky v seznamu vzorků, aby byly v souladu 
s číslem položky v Příloze A1 Formulář pro výpočet nabídkové ceny. 

Nové znění ZD od odstavce 20.3 je toto: 

20.3. Vybraný dodavatel je povinen v souladu s ustanovením § 104 zákona 
předložit zadavateli před podpisem rámcové dohody níže vyjmenované vzorky 
nabízené osobní ochranné pracovní obuvi. 

Vzorky pracovní obuvi, vztahující se k veřejné zakázce budou předloženy po jednom 
kusu/páru, nové, nepoškozené, zabalené, opatřené příslušným dokladem nebo 
označením, že splňují příslušné technické normy. Vzorky budou předloženy ve 
velikostech uvedených níže a splňujících technické podmínky stanovené zadavatelem 
v zadávací dokumentaci. 

Seznam vzorků k předložení zadavateli před podpisem rámcové dohody 

Položka Název vzorku Velikost 

2   
Obuv pracovní kožená, provedení S3 HRO SRC dle ČSN EN 
ISO 20345 - podélně rozříznutá pravá bota 

43 

5 
Obuv pracovní kožená zimní, provedení S3 dle ČSN EN ISO 
20345 - podélně rozříznutá pravá bota 

43 

6 
Obuv proti prořezu, provedení S3 dle ČSN EN ISO 20345 a 
ČSN EN ISO 17249 – 1 pár 

43 

Zadavatel před podpisem rámcové dohody ověří věrohodnost poskytnutých vzorků 
a vyhrazuje si právo vzorky podrobit zkouškám a vycházet z výsledků těchto zkoušek. 



Evidenční číslo VZ: P-DO-13-2021 

 

2 
 

Předložil-li účastník zadávacího řízení vzorky, je zadavatel povinen mu tyto vzorky na 
jeho písemnou žádost po ukončení zadávacího řízení bez zbytečného odkladu vrátit 
nebo uhradit jejich hodnotu. Zadavatel si může v zadávací dokumentaci vyhradit 
povinnost dodavatele převzít po ukončení zadávacího řízení předložené vzorky. 

20.4. Vybraný dodavatel je povinen mít nejpozději v den předcházející dni podpisu rámcové 
dohody uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za 
škodu způsobenou třetí osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, na škodu ve výši 
nejméně 300.000,- Kč. 

Vybraný dodavatel je povinen v souladu s ustanovením § 104 zákona předložit 
zadavateli před podpisem rámcové dohody prostou kopii pojistné smlouvy nebo 
prostou kopii pojistného certifikátu.  

20.5. Zadavatel požaduje po vybraném dodavateli předložení návrhu rámcové dohody 
v odpovídajícím počtu výtisků podepsaných oprávněnou osobou za dodavatele. 

20.6. Text dohody bude vyhotoven zadavatelem a zaslán vybranému dodavateli současně 
s výzvou k poskytnutí součinnosti.  

20.7. K poskytnutí součinnosti bude vybraný dodavatel vyzván po rozhodnutí o jeho výběru.  

20.8. Vybraný dodavatel je v rámci plnění „osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly“ ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

20.9. Zadavatel upozorňuje dodavatele, že ve smyslu § 219 zákona a dle § 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je zadavatel povinen 
zveřejnit v zákonem stanovených lhůtách úplné znění uzavřené smlouvy, včetně jejich 
případných změn a dodatků a po ukončení plnění také výši skutečně uhrazené ceny za 
plnění smlouvy. 

První dva odstavce č. 20.1. a 20.2. se nemění. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky se nemění.   

Termín podání nabídek nově zadavatel stanovil na 12. 5. 2021 v 9:00 hodin.     

 
V Jihlavě dne 3. 5. 2021 

 

 
 
 
 

Miluše Kostelecká 
referent veřejných zakázek  


		2021-05-03T12:20:38+0200
	Miluše Kostelecká




